[bookmark: _GoBack]Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2017  года № 453
О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 02 декабря 2011 года № 4439  «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях и муниципальных казённых учреждениях муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области по видам экономической деятельности»

В связи с созданием муниципального бюджетного учреждения «Водноспортивный оздоровительный комплекс «Олимп»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_6]1. Внести в постановление главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 02 декабря 2011 года № 4439 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях и муниципальных казённых учреждениях муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области по видам экономической деятельности» следующие изменения:
1.1. Дополнить «Положение о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях и муниципальных казённых учреждениях муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области по видам экономической деятельности» Приложением 8  согласно приложению к данному постановлению.
2. Для вновь открываемого  учреждения МБУ ВСОК «Олимп» установить 3 группу по оплате труда руководителя,  исходя из проектных объёмных показателей деятельности учреждений физической культуры и спорта.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2017 года.
4. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета финансов администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области  Васечкина Ю.А.

Глава администрации                                                                В.В.Рыжков

Разослано: в дело-2, комитет финансов, администрация МО Волосовский муниципальный район

Ю. А. Васечкин, 21-350